российская федерация
управление образования администрации
города хабаровска
муниципальное общеобразовательное учреждение
«средняя общеобразовательная школа № 19»
ПРИКАЗ
«25»     03     2009г.
№  31
«О переходе на новую оплату труда»
На основании постановления Мэра города от 09.02.2009 №404
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перейти на новую систему оплаты труда работников учреждений с 01.04.2009.
2. Утвердить штатное расписание и тарификацию в соответствии с новой
системой оплаты труда работников учреждений с 01.04.2009.
Директор МОУ СОШ № 19
                       А. А. Зинятов